
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 4

TNS Závodní dráha - dopravní zelená - 6024 
Barva pro značení závodních drah

Popis
TNS Race Track je rychlý filmotvorný značkovací přípravek na bázi akrylové pryskyřice s vybranými  
plnivy ve vodní disperzi. Byl speciálně vyvinut a používá se pro značení asfaltových tratí na silničních  
závodních okruzích. 
 
Díky vybraným plnivům použitým ve speciálním složení lze TNS Race Track použít jako finální nátěr  
venkovních povrchů, které vyžadují vysokou odolnost proti smyku, jako jsou přístupové a výstupové  
cesty ve sportovních zařízeních.  
 
Speciální složení TNS Race Track umožňuje splnit všechny homologační a bezpečnostní normy poža
dované FIA (Mezinárodní automobilovou federací) a FIM (Mezinárodní motocyklovou federací) pro  
výrobky používané ke značení povrchu silnic závodních tratí. Na rozdíl od jednoduchého systému  
barvení umožňuje technologie Mapecoat TNS Race Track vyrábět vysoce odolné, neklouzavé povrchy,  
které si zachovávají svou drsnost po mnoho let, a to i za mokra. 
 
Mechanické vlastnosti značkovací barvy v kombinaci s její vysokou odolností vůči látkám potenciálně  
škodlivým pro podlahu (jako jsou odmrazovací soli, olej a benzín atd.) činí z TNS Race Track také vyni
kající řešení pro nátěry velkých ploch, které je třeba pravidelně ošetřovat, aby se zabránilo tvorbě 
ledu  a/nebo pro účely běžného čištění. 

Číslo položky:
MAP6ML496922

22 kg
Hmotnost: 

tvořeno  04.01.2025

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/cz/14376/TNS_Race_Track_-_verkehrsgruen_-_6024Markierungsfarbe_fuer_Rennstrecken
https://shop.stramat.com/cz/14376/TNS_Race_Track_-_verkehrsgruen_-_6024Markierungsfarbe_fuer_Rennstrecken


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 4

Popis
 
Další barvy a speciální barvy na vyžádání!



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 4

Náhradní 



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 4 - 4

Příslušenství/


